謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の通り講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：2012年 3月 17日（土）16時 30分より

場所：京都センチュリーホテル
京都市下京区東洞院通塩小路下ル東塩小路町 680

TEL：075-351-0111

以上

【情報提供】16:30～16:40                         サノフィ・アベンティス株式会社

【症例検討①】16:40～17:10

座長：滋賀医科大学 脳神経外科学 准教授 中澤 拓也 先生

演者：岐阜大学 脳神経外科 助教 石黒 光紀 先生

演者：岐阜大学 脳神経外科 准教授 矢野 大仁 先生

【症例検討②】17:10～17:40

座長：岐阜大学大学院医学系研究科 脳神経外科学

臨床教授 吉村 紳一 先生

演者：滋賀医科大学 脳神経外科学 北村 智章 先生

演者：滋賀医科大学 脳神経外科学 助教 高木 健治 先生

【特別講演】 17：40～18：40

座長：滋賀医科大学 脳神経外科学 教授 野崎 和彦 先生

「 脳虚血の外科治療 」
岐阜大学大学院医学系研究科 脳神経外科学

 教授 岩間 亨 先生

＊講演会終了後、情報交換会がございます。

岐阜・滋賀 脳神経外科研究会